岐阜市オリジナルSDGsロゴマーク使用届

　　年　　月　　日

　岐阜市長　様
	使用者所在地
（主たる事務所の所在地）

	法人・団体名

	代表者職氏名

	電話番号

　岐阜市オリジナルSDGsロゴマーク使用取扱要領６の規定により、下記のとおり届出をします。

記
	１　使用目的

	２　使用方法・内容

	３　使用期間
	令和

	年

	月

	日
	～
	令和

	年

	月

	日

	４　ご担当者様連絡先

	　(1)　所属

	　(2)　氏名

	　(3)　メールアドレス

＜添付資料＞
　使用目的及び内容等がわかる資料（原稿、イメージ図など）

＜要領等の確認＞以下について、チェックをお願いします。
☐「岐阜市オリジナルSDGsロゴマーク使用取扱要領」及び「岐阜市オリジナルSDGsロゴマ
　ークデザインガイドライン」を遵守することを誓約します。
☐SDGs推進に取り組みます。